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NEDERLANDSE BOwLING FEDERATIE

NBE

2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie

Datum : 26-02-2023, vijfde speeldag

Thuiswedstrijd van : 3012 Bowling Arnhem

Bowlingcentrum : Bowling en Restaurant De Schelmse Brug, Arnhem

Wedstrijdleider : B Cramer

Huidige stand

Team Punten
3023 Team Bowltech 88
3007 Bowling Nieuwegein 83
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 77
3031 't Witte Hoes 53
3304 Bowl Easy Heerlen 53
3012 Bowling Arnhem 52
3022 Dollie's Bowling 30
3305 Breddels Architecten 24
Vorige stand

Team Punten
3023 Team Bowltech 74
3007  Bowling Nieuwegein 72
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 59
3012 | Bowling Arnhem 48
3304 Bowl Easy Heerlen 43
3031 't Witte Hoes 36
3022 Dollie's Bowling 25
3305 Breddels Architecten 11

TPF

22292
21840
21618
20865
20725
20442
19419
19788

TPF

18133
17720
17257
16688
16674
16646
15741
15754
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Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie
De heer M. Landman 184181 202 178 173 918 5 183.60 202 967
De heer J.R.P.M. Putman 1811203 192 154 197 927 5 185.40 203 576
De heer N.C. Schokker 146 182 328 2 164.00 182

De heer J. van der Vecht 160 200 160 520 3 173.33 200
DeheerV.vanderLoo 223 162 206 160 149 161 1061 6 176.83 223 591
Teamtotaal 567 489 589 541 565 463 540 3754 21 178.76
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Punten deze speeldag

Team
3292
3031
3023
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3007
3304
3022
3012

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/26-02-2023/print

ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Team Bowltech

Breddels Architecten

Bowling Nieuwegein

Bowl Easy Heerlen

Dollie's Bowling

Bowling Arnhem

Uitslag/wedstrijden vijfde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (26-02-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

Punten
18.0
17.0
14.0
13.0
11.0
10.0

5.0
4.0

TPF
4361
4219
4159
4034
4120
4051
3678
3754

2/4



26-02-2023 17:58 Uitslag/wedstrijden vijfde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (26-02-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3023 Team Bowltech - 13012 Bowling Arnhem 1-2 2.0 - 0.0 (594-567)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3031 't Witte Hoes 3-4 2.0 - 0.0 (684-570)
3305 Breddels Architecten - 3304 Bowl Easy Heerlen 5-6 2.0 - 0.0 (600-565)
3022 Dollie's Bowling - 3007 Bowling Nieuwegein 7-8 0.0 - 2.0 (528-601)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3304 Bowl Easy Heerlen 1-2 0.0 - 2.0 (560-579)
3022 Dollie's Bowling - 13012 Bowling Arnhem 3-4 2.0 - 0.0 (511-489)
3031 't Witte Hoes - 13007 Bowling Nieuwegein 5-6 2.0 - 0.0 (645-621)
3305 Breddels Architecten - 3023 Team Bowltech 7-8 2.0 - 0.0 (544-523)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3007 Bowling Nieuwegein - 13023 Team Bowltech 1-2 0.0 - 2.0 (601-629)
3031 't Witte Hoes - 3305 Breddels Architecten 3-4 2.0 - 0.0 (645-517)
3022 Dollie's Bowling - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 5-6 2.0 - 0.0 (559-531)
3012 Bowling Arnhem - 3304 Bowl Easy Heerlen 7-8 2.0 - 0.0 (589-532)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3031 't Witte Hoes - 3022 Dollie's Bowling 1-2 2.0 - 0.0 (606-522)
3304 Bowl Easy Heerlen - 13023 Team Bowltech 3-4 2.0 - 0.0 (570-538)
3007 Bowling Nieuwegein - 3012 Bowling Arnhem 5-6 2.0 - 0.0 (613-541)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3305 Breddels Architecten 7-8 2.0 - 0.0 (601-552)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3305 Breddels Architecten - 13007 Bowling Nieuwegein 1-2 2.0 - 0.0 (643-574)
3012 Bowling Arnhem - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 3-4 0.0 - 2.0 (565-687)
3304 Bowl Easy Heerlen - 13022 Dollie's Bowling 5-6 2.0 - 0.0 (634-534)
3023 Team Bowltech - 3031 't Witte Hoes 7-8 2.0 - 0.0 (607-528)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3304 Bowl Easy Heerlen - 13031 't Witte Hoes 1-2 0.0 - 2.0 (611-638)
3023 Team Bowltech - 3022 Dollie's Bowling 3-4 2.0 - 0.0 (680-523)
3012 Bowling Arnhem - 3305 Breddels Architecten 5-6 0.0 - 2.0 (463-639)
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3007 Bowling Nieuwegein

Wedstrijd 7

3022 Dollie's Bowling

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3031 't Witte Hoes

Total Pinfall Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3031 't Witte Hoes

3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein

3304 Bowl Easy Heerlen

3305 Breddels Architecten

3012 Bowling Arnhem

3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 7-8

3305 Breddels Architecten
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8
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0.0 - 2.0 (538-620)

Punten

0.0 - 2.0 (501-539)
2.0 - 0.0 (572-560)
2.0 - 0.0 (678-588)
2.0 - 0.0 (587-540)

Punten

8.0 (4361)
7.0 (4219)
6.0 (4159)
5.0 (4120)
4.0 (4051)
3.0 (4034)
2.0 (3754)
1.0 (3678)
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